安庆市建筑行业协会文件

建协字〔2022〕6号

关于召开会长会议的通知

各轮值会长、副会长单位：

根据疫情防控需要，原定于 2022 年 3 月 13 日召开的第二

届理事会第四次会长会议，延期至 2022年 4 月 9日召开，现将

会议有关事宜通知如下：

一、 会议时间：4月 9 日上午 9 点 30分。

二、 会议地点：中安龙山建设集团有限公司会议室（安庆

市宜秀区北部新城）

三、 参会代表：轮值会长、副会长、监事长。

四、 其他事宜：请各参会代表提前做好工作安排，准时参

会，并于 4 月 8 日前将参会回执函发送至指定邮箱

 - 1 -

 - 2 -

（26662128@qq.com），特此通知。

附件：会议回执函

2022 年 4月 6 日

附件：

会议回执函

序号 单 位 姓 名 联系电话 备 注

	建协字〔2022〕6号